
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

  16 июля 2018 года № 33/5-6 

г. Саратов        

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по Балашовскому одномандатному  

избирательному округу № 165 

Примакова Евгения Александровича 

  

     Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию 

Саратовской области с полномочиями окружной избирательной комиссии на 

дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва Балашовского 

одномандатного избирательного округа № 165 для регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

Балашовскому одномандатному избирательному округу № 165 Примакова 

Евгения Александровича, в соответствии со статьей 71 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» избирательная комиссия Саратовской области с 

полномочиями окружной избирательной комиссии на дополнительных 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва Балашовского одномандатного 

избирательного округа № 165 п о с т а н о в л я е т :  

          1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 



седьмого созыва по Балашовскому одномандатному избирательному округу № 

165 Примакова Евгения Александровича – Барышеву Оксану Николаевну. 

          2. Выдать Барышевой Оксане Николаевне удостоверение установленного 

образца.  

          3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

                 

Председатель 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

                                       А.В. Бурмак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


